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Här nedanför kommer en massa information som ni som nytt lag i Fanna Bk behöver veta inför starten av ert lag. 

Roller i laget
Ha ett möte första möte för att komma fram till vilka roller som behöver tillsättas i laget (lagledare, tränare och ass tränare, material ansvarig, arrangemang/support ansvarig). Alla dessa roller finns beskrivna i Fanna BKs röda tråd. Där beskrivs  vad dessa roller har för ansvars områden i laget och vad som förväntas av dom. https://www.laget.se/FannaBK/Document  Alla roller behöver inte finns direkt ifrån start som nytt lag. Det viktigaste är att ni är en lagledare och en tränare. Sen kan ni efterlysa alla roller bland era spelares vårdnadshavare. 

Kommunikation 
Skapa en kommunikationskanal mellan er ledare i någon kommunikationskanal. Många lag i Fanna BK använder Whatsapp för att kommunicera med varandra i laget men de använder också Whatsapp för att kommunicera med de andra lagen i Fanna FB. 

Nyckelkort
Ni ledare behöver beställa nyckelkort för att komma in till ert materialförråd och i Fanna BKs lokaler. Ni skickar in en beställning till denna mejl: niklas+fbk@olssen.se 

Material 
Ni behöver ha material så som bollar, konor och västar till ert lag. Material ansvarig i laget hör av sig till martinwaernberg@outlook.com för att beställa material till laget.

Mejl
Laget behöver en mejl som både laget kan kommunicera med andra i föreningen med och att kunna kommunicera med vårdnadshavarna. Ett förslag är att ni skapar en mejladress som innehåller något med Fanna och ert lagnamn i sig. Det är lagledaren som främst ska använda denna mejl.

Fadder lag 
Det lag i Fanna BK som är 2 år äldre än er är ert fadder lag och ska hjälpa er med frågor som ni har i kring ert lag.  Ni kan även kontakta Ungdomsansvarig för att få hjälp med era frågor. Mejl: ungdomsansvarig@fannabk.se 

Login in till Fogis 
Ni i laget behöver ha ett inlogg till Fogis och det är oftast lagledaren som har det. Fogis är en plattform där lagens matcher ska läggas in. På denna plattform bokas även domare till matcherna. För att bli tillagt till Fogis så kontaktar ni antingen kansliet kansli@fannabk.se eller ert fadder lag som hjälper er. 

R-bok 
Rbok är kommunens bokningssystem för alla deras lokaler och fotbollsplaner. Fanna BK äger inte planerna utan vi hyr planerna av Enköpings kommun. I detta bokningssystem kan ni se vilka lokaler och tider som finns att hyra för till exempel inomhus träningar. Föreningen bokar planerna på Fanna IP https://enkoping.rbok.se/
 
Poolspel 
Poolspel är det som ni kommer att spela första åren. Poolspel är när det är flera kortare matcher på en och samma dag. Ni kommer att börja spela 5 mot 5 under denna säsong och ni bjuder in andra lag till ert poolspel. Poolspel spelas mellan v.19 och v.40 och ni kan ha ett poolspel på Fanna IP på våren och ett på hösten. Använd mallen som finns för att boka poolspel. 

Kiosken 
Kiosken ska alltid vara öppen när det är någon form av match på Fanna IP. Alla lag har olika veckor som de ansvarar över kiosken. Första året som ni har lag så behöver ni inte bemanna kiosken. Ledarna i de flesta av lagen i Fanna BK behöver inte jobba i kiosken utan det är vårdnadshavare till spelarna i ert lag som gör det. 

Laget.se 
Laget.se är den plattform som Fanna BK använder. Med denna plattform kan ni dels lägga upp nyheter för laget, kalla spelare till träningar och matcher med mera. Ni kan dels få information hur plattformen fungerar här https://laget.zendesk.com/hc/sv. Eller så kan ni fråga ert fadder lag eller Ungdomsansvarig för att få stöttning i era frågor kring laget.se.

Matchkläder 
Föreningen står för matchkläder och behöver ni matchkläder så hör ni av er till materialansvarig: martinwaernberg@outlook.com för att få det.

Utbildningar 
Fanna BK önskar att minst 1 ledare går första steget i tränarutbildningen Svff D. Alla utbildningar som Upplands fotbollsförbund erbjuder betalar Fanna BK. Vill någon gå denna utbildning så anmäler man sig och sedan meddelar ekonomiansvarig i föreningen så det blir rätt när fakturan kommer. https://uppland.svenskfotboll.se/utbildning/ny-sida/ . Det kommer komma flera utbildningar under året så håll koll på denna sida. 

Lagkonto
Kontakta ekonomiansvarig i föreningen så att ni får ett lagkonto.

Försäljning 
Ni kommer inte att ha någon försäljning första året som ni är aktiva i Fanna BK. Detta för att det brukar var många spelare som börjar och slutar under första året. 

Första ledarträffen
I Februari/Mars behöver ni ha en första ledarträff. Det finns en mall med punkter som ni behöver gå igenom vid denna ledarträff. Mallen ligger under ???




Fotbollens lek och lär 
Detta ska alla ledare som är inblandade i ert lag läsa. Här är alla riktlinjer som Svenska fotbollsförbundet har tagit fram som en inriktning för svensk barn- och ungdomsfotboll samt de värderingar som all fotboll ska stå för. https://aktiva.svenskfotboll.se/forening/tryggfotboll/fotbollens-spela-lek-och-lar/ 

Stora ledargruppen 
Det finns en större ledargrupp i Fanna BK där det är minst 1 ledare ifrån varje lag med. Här kommer det ut information som kan beröra alla lag i föreningen. Det finns även andra grupper där alla ledare som spelar samma spelform har sin kommunikation. Be ungdomsansvarig att lägga till minst en ledare i dessa grupper. Kommunikationskanalen som används är Whatsapp. 

Träningsupplägg 
Det finns otroligt mycket fotbollsövningar på internet, Youtube, sociala medier som ni kan få inspiration utav. Denna sida som är skapad av Svenska fotbollsförbundet är ett bra hjälpmedel för er att göra träningsupplägg för era träningar. På denna sida kan ni också dela med er av era träningspass till dom andra ledarna i laget så alla hinner förbereda sig innan träningen börjar. Ha som mål att alla ledare är på plats minst 10-15 minuter innan träningen börjar så ni hinner prata ihop er om upplägget för träningen. https://ovningsbanken.svenskfotboll.se/fotboll/tranare/ovningsbanken/   

Träningstider 
Önskemålen om träningstider skickar ni in till denna mejl: traningmatch@fannabk.se Lagledaren har koll på när det skrivs i den stora ledargruppen att önskemål om träningstider ska skickas in. 

Ny spelare 
Fanna BK har som policy att nya spelar få prova på 3 gånger i ett lag. Efter 3 gånger ska den nya spelaren betala medlemsavgiften. 
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